EL DIA 22 DE AGOSTO DE 2005.
Totales

Desglose de impuestos trasladados Subtotal ............ 214,137.93

IVA 16.00 %: 34,262.07 Descuento ............ 0.00

Total impuestos trasladados ............ 34,262.07

Total impuestos retenidos ............ 0.00

TOTAL ............ 248,400.00
Importe con letra

DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Comentarios

RFC Proveedor Certificación
FMO1007168C6

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|8EA4C6A0-F9B7-11E9-B335-8F746D2E5894|2019-10-28T13:17:17|FMO1007168C6|bLrbSfxKkN/z0FfurL0bYv9/shapb8RJjL+O/DEUyYxam